书书书

!"#$%&’()*

1

深财会〔2016〕10 号

深圳市财政委员会关于转发财政部开展

管理会计案例征集活动的通知

各有关单位：

现将财政部《关于开展管理会计案例征集活动的通知》

（财办会〔2016〕4 号）转发给你们。请各单位积极参与活

动，总结本单位管理会计实践经验，筛选符合案例要求的方

法和经验，按照《管理会计案例格式文本》要求编写案例，

于 2016 年 8 月 30 日前报我委会计处。

联系人：汪珍，联系电话：83938640

电子邮箱：wangzhen@szfb.gov.cn

通信地址：福田区景田东路9号深圳市财政委员会会计

2

处，邮编518034。

特此通知。

附件：关于开展管理会计案例征集活动的通知

深圳市财政委员会

2016 年 3 月 17 日

信息公开选项：依申请公开

深圳市财政委员会秘书处 2016 年 3 月 18 日印发